

Verkkoluento: Labradoripentu tulossa/talossa

Maanantai 6.3.2023 klo 18-20

Luennoija Ulla Ahava

Hyvä yhteistyö – helpottaa niin arkea kuin harrastamista!

- Miten saada omasta koirasta yhteistyökykyinen perheenjäsen?
- Miten edetä pennun / nuoren koiran kanssa, jotta harrastaminen olisi mielekkäämpää?
- Miten rakentaa hyvää kontaktia ja parantaa yhteistyötä?

Luento sopii kaikille niin pennun hankintaa suunnitteleville kuin jo pennun ja/tai aikuisen koiran omistajille.

- Pennun hankinta herättää paljon kysymyksiä, ensimmäisen koiran kanssa moni asia on uutta ja ihmeellistä. Luennolla on muitakin pentua harkitsevia tai juuri pennun ottaneita, joten moneen kysymykseen saa helposti vastauksen
- Labradorin omistaminen voi olla erilaista, kuin minkälaisen kuvan koirakirjoista saa. Luennolla yritämme antaa todellisen kuvauksen siitä, minkälaista on omistaa labradorin pentu ja myöhemmin aikuinen koira.

Verkkoluennon hinta on 25,00 euroa jäsenille ja ei-jäsenille 30,00 euroa.

Pentuluennolle ilmoittaudutaan uuden verkkopalvelun kautta.

Luentomaksu maksetaan 24h:n sisällä ilmoittautumisesta.

Labradorikerhon jäsenet -käytä koodia LUENTO-JÄSEN, kerholaisten alennus on 5,00€.

Huom! Merkitsethän jäsennumerosi ilmoittautumiseen.

Ilmoittautumaan pääset tästä: <https://labradori.doggso.com/fi/koulutus/luennot>

Ilmoittautumaan pääset myös Labshopin kautta: <https://labradorinnoutajakerho-labshop.myshopify.com/collections/koulutukset>

Ulla Ahava kertoo itsestään näin: Olen Järvenpäästä ja minulla on ollut labradorinnoutaja vuodesta 1991 lähtien. Aluksi kävin koirieni kanssa pääasiassa näyttelyissä. Toki taiparit tuli käytyä ja tulipa sitä kokeiltua nomea ja mejääkin. Käyttöpuoli alkoi kiinnostaa jossain vaiheessa enemmänkin kun hankin itselleni metsästyskortin ja rupesin käyttämään koiriani myös käytännön metsällä.

Vuonna 2000 kasvatin ensimmäisen pentueeni, minulla on ollut 29 pentuetta 21 vuoden aikana. Pentueita tulee keskimäärin yksi vuodessa. Kasvatustyön ohella harrastan rodunomaisia lajeja ja metsästä aktiivisesti.

Olen myös mukana Labradorinnoutajakerhon toiminnassa eri toimikunnissa, joten vapaa-aikani kuluu kaikenlaisissa koiramaisissa touhuissa.

- Kasvattajana olen vuosien varrella auttanut eteenpäin uusia koiranomistajia niin pentuvaiheen kuin aikuisemmankin koiran kanssa, näiden kokemusten pohjalta toivon voivani tuoda uusia näkökulmia niille, jotka vasta harkitsevat labradorin ottamista kuin myös niille, joilla pentu jo on talossa. Tervetuloa osallistumaan luennolle!

Lisätiedustelut labbis.koulutus@gmail.com



Kuva: Kummakuvaus/www.kumma.kuvat.fi

Tervetuloa osallistumaan luennolle!